XM Plural-Component
Sprayers
双组份重防腐喷涂机
Graco XM系统. 技术先进，配比精确，高性价比
轻松解决大面积的双组份涂料喷涂作业
精良技术装备，实现精确配比控制
Graco XM 针对高精度配比的双组份喷涂材料设计，能解决最棘手的双组份材料的喷涂问题。适用于海事造船、桥梁、管
道、机车车辆、风电等多种喷涂用途。每一款的Graco XM双组份喷涂系统都能根据您对工作的具体要求，由标准机型进

选择系统型号之前请先选择基本配置
备注：所有喷涂机都含 3/8 in x 25 ft (7.6 m) 软管，1/4 in x 10 ft (3 m) 鞭管，静态混合器和 XTR 喷枪
订货号
使用本页图表选择订货号
备注：可能有些配置组合尚不能提供
(前两位) (第五、六位)(第四位)(第三位)
型号 基本配置 供电/提供加热 供料
XM
供电和主加热器选项
选择您所需的配件所代表的字母
NE = 不能在欧洲防爆炸危险场所使用
EH = 可在爆炸危险场所使用
*下缸体选型表，请参照手册 311762
*上图所示选择均不可用于爆炸环境
供料选项
使用该两位数字来确定您所需的配件，需要其他配件，请选择 00
订购信息
若需要了解详情，请与您的固瑞克销售代表联系
附件
无气喷枪
高压软管
XM50 和 XM70型喷涂系统附件
255963 20加仑 (76 升) 料斗（不包括热源）
256257 料斗加热套件， 240 VAC
256273 料斗/软管热循环套件（不包括热源）
256259 20加仑（76 升）料斗安装支架套件
256170 料斗流体排出套件
256980 远程混合歧管转换套件
256512 干燥器套件 (for 20-gal (76 l) 料斗
262454 干燥器套件 (for 7-gal (26 l) 料斗
256262 脚轮套件
256263 软管支架套件
256274 Twistork 加热器
15F028 加热器, 1000 W, 230 VAC
256275 T2  2:1 供料泵套件
256276 Monark 5:1 供料泵套件
256232 Dual 搅拌器 & 2:1 供料泵套件
256255 Dual 搅拌器 & 5:1 供料泵套件
256260 7加仑（26 升） 料斗安装套件，绿色
24N011 7加仑（26 升）料斗安装套件，蓝色
256653 下泵体过滤器和阀套件
256433 President™ 10:1 供料泵套件
256991 交流发电机转换套件
246477 回流管/干燥器套件 （需配合 159842 ）
Viscon HP 流体加热器 - 和Graco XM接线盒兼容
可以在防爆要求场合使用
245848 危险区域, 120 VAC, 2300 W, 19.2 amps
245862 危险区域, 200 VAC, 4000 W, 20 amps
245863 危险区域, 240 VAC, 4000 W, 16.7 amps
246254 危险区域, 380 VAC, 4000 W, 10.5 amps
245864 危险区域, 480 VAC, 4000 W, 8.3 amps
Viscon HP 高压流体加热器 - 和Graco XM接线盒兼容
非防爆要求场合使用
245867 非危险区域,120 VAC, 2300 W, 19.2 amps
245868 非危险区域, 200 VAC, 4000 W, 20.0 amps
245869 非危险区域, 240 VAC, 4000 W, 16.7 amps
246276 非危险区域, 380 VAC, 4000 W, 10.5 amps
245870 非危险区域, 480 VAC, 4000 W, 8.3 amps
下泵体过滤网
2只装 25只装 描述
224458 238436 30 目 (595 micron), 145cc, 180cc, 220cc, 250cc, 290cc
224459 238438 60 目 (290 micron), 145cc, 180cc, 220cc, 250cc, 290cc
224468 238440 100 目 (149 micron), 145cc, 180cc, 220cc, 250cc, 290cc
其他配件
511352 静态混合器, 3/8 npt 不锈钢管, 12 不锈钢滤芯, 7250 psi
262478 静态混合管, 3/8 npt 不锈钢, 7250 psi. 使用塑料滤芯
246078 磨损保护套,50 ft (15.2 m) 编织聚乙烯目
246456 磨损保护套,50 ft (15.2 m) 聚乙烯袋
248927 混合套件, 12种塑料混合包，25只装
206995  密封液 (TSL), 1 qt (0.9 l)
206996  密封液 (TSL), 1 gal (3.8 l)
16T138  Xtreme Wrap 磨损保护套, 可拆卸
262826  分枪器
24P834  XHF万向节, 高流量, 3/8 npsm x 1/2 in (F)